258. 1308, maj 28. Videm 

Investitura facta de quodam feudo de Los ... quoddam feudum unius mansi siti 
in Los qui colitur per Gonerep et Jacse quem Oti! et fratres, filii olim Scrimi de Los 
ab ipso domino patriarcha . . . in feudum tenebant . . . ad ipsius domini patriarche 
manus legitime devolutum propter proditionem quam dictus Oti] et fratres contra 
ipsum dominum patriarcham commisisse dicuntur capiendo capitaneum ipsius 
domini patriarche in Los et castrum de Los hominibus domini comitis Goricie ... 
kar dc?ie zdaj ... Nicolao filio quondam domini Comadi de Hungerspach ... 

BCll, Ms. 147/4/11. Not(• Melioranze da Thiene 1306-1:,10, fol. 27v-28 

259. 1309, december 8. Videm 

.. . presentibus ... Obremburgensis . .. Leupoldi archidiaconi Sevnie . .. pro 
generali sinodo cellebranda ... 

BCll, Ms. 147/4/11, Note Melioranzc da Thienc 1306-1310, fol. 40v. 
Reg.: Reg. Stmk 1/1, n. 13/4. 

260. 1309, december 11. Videm 

.. . presentibus ... domino Gregorio plebano de Ponich, domino presbitero 
Martino de Monparis, presbitero Hermanno vicario de Noua ecclesia, Hemico 
notario de valle Saunie et aliis. Cum discretus vir ... Leupoldus archidiaconus 
Saunie ... glede kolckt. 

BCll, Ms. 1474/11, Note Melioranze da Thiene 1306-1310, fol. 41. 
R,•g.: Reg. Stmk 1/1, n. 135. 

261. 1309, december 22. Bologna 

... pontificatus Clementis V. anno quinto ... XI. kalendas januarii ... ad quos 
collatio beneficiorum in archidiaconatu Carinthie, Aquilegensis diocesis 
pertinet ... procurator discreti viri domini Guamerii de Gallano plebani in plebe 
Sancti Michaelis iuxta Ghilam ... prebendam et in sancte Marie de Merlara 
... ac in plebe Sancti Michaelis iuxta Ghilam plebanatum eiusdem diocesis 
obtinere ... 

BCU, Ms. 1/47'i/I, Note Gahrielis de Cremona 1306-1318, fol. 79-79v. 
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262. 1310 [1311 ?], februar 13 . 

. . . Ba1tholomeus Senensis commorans Civitate nomine sui et domini Siuridi de 
Altenburch ... domino Bernardo de Strasolch ki je za oba plačal 22 mark ... 
pro castaldia de Agello ... 

ASU/AN, fasc. 669, Note Antonii nolarii de Civilate 1310, suh dato. 

263. 1310, april 9. Čedad 

Čedajska občina imenuje Jerneja iz Čedada za svojega sla in opolnomočenca 
... ad faciendum unionem et federationem seu ligam et promissionem cum 
magnifico et illustrissimo domino Ottone duce Karinthie eiusque ... prestare 
volentibus auxilium et favorem reverendissimo patri Otto bon o ... patriarche et 
magnifico viro domino Haynrico illustrissimo Goritie comiti et capitanei terre 
Fori Julii generali super faciendum gueram ... domino Ri9ardo de Camino et 
eius sequentibus ...